
Uchwała Nr 1032/2024 

                                                     Zarządu Powiatu w Pułtusku  

                                                       z dnia 24 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę 

z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Obrytem 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2023r., poz.1465),  Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala  co następuje: 

§1. 

Rozwiązać na mocy porozumienia stron umowę o pracę z dniem 30 kwietnia 2024r., zawartą  

z Panem Bogdanem Wojciechem Łachem w dniu 01 sierpnia 2023r. na czas określony w celu 

zastępstwa Pana Jana Zalewskiego w czasie jego usprawiedliwionej nieobecności w pracy na 

stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obrytem. 

§ 2. 

Z dniem 01 maja  2024r. tracą moc wszelkie  udzielone Panu Bogdanowi Wojciechowi Łachowi 

upoważnienia i pełnomocnictwa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                   Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ............................................................ 

2. Beata Jóźwiak .......................................................... 

3. Halina Zofia Banach.................................................. 

4. Zbigniew Księżyk...................................................... 

5. Wojciech Waldemar Żukowski ……………………. 

 


